

GRAFISK SERVICE ApS

Baldersbuen 15, 1 th
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2016

Per Henrik Brøns
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRAFISK SERVICE ApS

Baldersbuen 15, 1 th

2640 Hedehusene

CVR-nr: 20916397

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i det forløbne regnskabsår bestået i udviklings- fremstillings- og handelsvirksomhed inden for reklamebranchen.

Den forventede udvikling

Resultatet for 2015 er tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2016.

Det foreliggende årsregnskab indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.450.427	1.189.214
Personaleomkostninger	1	-1.213.246	-1.197.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.666	
Resultat af ordinær primær drift		212.515	-8.263
Andre finansielle indtægter		2.323	43.625
Øvrige finansielle omkostninger		-17.642	-30.001
Ordinært resultat før skat		197.196	5.361
Skat af årets resultat		-41.897	-1.877
Årets resultat		155.299	3.484
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			350.000
Overført resultat		155.299	-346.516
I alt		155.299	3.484

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.334	
Materielle anlægsaktiver i alt	2	345.334	
Anlægsaktiver i alt		345.334	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521.475	569.475
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	60.000
Tilgodehavende skat		42.000	31.173
Andre tilgodehavender		33.983	33.983
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3		315.594
Periodeafgrænsningsposter		11.000	16.300
Tilgodehavender i alt		658.458	1.026.525
Likvide beholdninger		302.960	
Omsætningsaktiver i alt		961.418	1.026.525
Aktiver i alt		1.306.752	1.026.525

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		158.746	3.447
Egenkapital i alt		283.746	128.447
Hensættelse til udskudt skat		10.244	
Hensatte forpligtelser i alt		10.244	
Gæld til banker		251.323	144.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.671	39.888
Skyldig selskabsskat		31.653	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		648.115	363.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret			350.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.012.762	898.078
Gældsforpligtelser i alt		1.012.762	898.078
Passiver i alt		1.306.752	1.026.525

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	1.168.675	1.156.016
Pensionsbidrag	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	26.571	23.461
Refusioner	0	0
	<u>1.213.246</u>	<u>1.197.477</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	929.177
Tilgang	370.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.299.177</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	929.177
Årets afskrivning	24.666
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>953.843</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>345.334</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2015	2014
	kr.	kr.
Saldo primo	315.594	467.498
Rettelse primo	0	
Årets afgang	-317.917	-195.528
Årets renteberegning	2.323	43.624
	<u>0</u>	<u>315.594</u>